
BENDRASIS TEISMAS

2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje TC / Parlamentas

(Byla T-309/21) (1)

(Institucinė teisė – Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo taisyklės – Išmokos, 
skirtos Parlamento narių padėjėjų išlaidoms padengti – Nepagrįstai išmokėtų sumų susigrąžinimas – 

Protingas terminas – Įrodinėjimo pareiga – Teisė būti išklausytam – Asmens duomenų apsauga – 
Reglamento (ES) 2018/1725 9 straipsnis – Pareigūnų tarnybos nuostatų 26 straipsnis)

(2023/C 261/41)

Proceso kalba: lietuvių

Šalys

Ieškovas: TC, atstovaujamas advokatės D. Aukštuolytės

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas M. Ecker ir S. Toliušio

Dalykas

Remdamasis SESV 263 straipsniu, ieškovas prašė panaikinti, pirma, 2021 m. kovo 16 d. Europos Parlamento generalinio 
sekretoriaus sprendimą, kuriuo ieškovo atžvilgiu nustatomas 78 838,21 EUR skolinis reikalavimas dėl nepagrįstai išmokėtų 
išmokų, skirtų Parlamento nario padėjėjo išlaidoms padengti, taip pat nurodoma susigrąžinti šią sumą, ir, antra, 
2021 m. kovo 31 d. debeto avizą Nr. 7010000523.

Rezoliucinė dalis

1. Nėra pagrindo priimti sprendimo dėl ieškinio, kiek juo prašoma panaikinti, pirma, 2021 m. kovo 16 d. Europos 
Parlamento generalinio sekretoriaus sprendimą, kuriuo TC atžvilgiu nustatomas skolinis reikalavimas dėl nepagrįstai 
išmokėtų išmokų, skirtų Parlamento nario padėjėjo išlaidoms padengti, ir nurodoma susigrąžinti šią sumą, ir, antra, 
2021 m. kovo 31 d. debeto avizą Nr. 7010000523, tiek, kiek jie susiję su laikotarpiu nuo 2016 m. balandžio 1 d. iki 
lapkričio 22 d. sumokėta 28 083,67 EUR suma A darbo užmokesčiui, socialinio draudimo išlaidoms ir kelionės 
išlaidoms padengti.

2. Panaikinti minėtą 2021 m. kovo 16 d. Parlamento generalinio sekretoriaus sprendimą ir 2021 m. kovo 31 d. debeto 
avizą Nr. 7010000523 tiek, kiek jais nurodyta iš TC susigrąžinti laikotarpiu nuo 2015 m. gegužės 22 d. iki 
2016 m. kovo 31 d. sumokėtą 50 754,54 EUR sumą A darbo užmokesčiui, socialinio draudimo išlaidoms ir kelionės 
išlaidoms padengti.

3. Priteisti iš Parlamento bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 320, 2021 8 9.

2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Vallegre / EUIPO – Joseph Phelps Vineyards 
(PORTO INSÍGNIA)

(Byla T-33/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo PORTO 
INSÍGNIA paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas INSIGNIA – Santykinis 

atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))

(2023/C 261/42)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Vallegre, Vinhos do Porto, SA (Sabroza, Portugalija), atstovaujama advokatų E. Armero Lavie, G. Marín Raigal ir J. Oria 
Sousa-Montes

C 261/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 24



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama E. Nicolás Gómez, M. Eberl ir V. Ruzek

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Joseph Phelps Vineyards LLC (St. Helena, 
Kalifornija, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokato S. Reinhard

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. spalio 26 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) penktosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 894/2021-5).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Vallegre, Vinhos do Porto, SA bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 119, 2022 3 14.

2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DDR Kultur / EUIPO – Groupe Canal+ 
(THE PLANET)

(Byla T-47/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo THE 
PLANET paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas PLANÈTE + – Santykinis 
atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento (ES) 2017/1001 

8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2023/C 261/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: DDR Kultur UG (haftungsbeschränkt) (Berlynas, Vokietija), atstovaujama advokatės I. Yeboah

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama A. Bosse ir D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Groupe Canal+ (Isi le Mulino, Prancūzija), 
atstovaujama advokačių M. Georges-Picot ir C. Cuny

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. lapkričio 25 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 2385/2020-2).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2021 m. lapkričio 25 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 2385/2020-2).

2. EUIPO padengia savo ir DDR Kultur UG (haftungsbeschränkt) bylinėjimosi išlaidas, patirtas vykstant procesui 
Bendrajame Teisme.

3. Groupe Canal+ padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 128, 2022 3 21.

2023 7 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 261/31


	Byla T-309/21: 2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje TC / Parlamentas (Institucinė teisė – Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo taisyklės – Išmokos, skirtos Parlamento narių padėjėjų išlaidoms padengti – Nepagrįstai išmokėtų sumų susigrąžinimas – Protingas terminas – Įrodinėjimo pareiga – Teisė būti išklausytam – Asmens duomenų apsauga – Reglamento (ES) 2018/1725 9 straipsnis – Pareigūnų tarnybos nuostatų 26 straipsnis)
	Byla T-33/22: 2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Vallegre / EUIPO – Joseph Phelps Vineyards (PORTO INSÍGNIA) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo PORTO INSÍGNIA paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas INSIGNIA – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))
	Byla T-47/22: 2023 m. birželio 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje DDR Kultur / EUIPO – Groupe Canal+ (THE PLANET) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo THE PLANET paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas PLANÈTE + – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

